

Mocorp Holding A/S
Smedetoften 12
3600 Frederikssund
Central Business Registration No
32298230

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Anne Mette Brink

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	8
Balance sheet at 31.12.2016	9
Statement of changes in equity for 2016	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Mocorp Holding A/S
Smedetoften 12
3600 Frederikssund

Central Business Registration No: 32298230

Founded: 21.10.2013

Registered in: Frederikssund

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Richard Adam Norwitt, Chairman

Craig Anthony Lampo

Zachary Winner Raley

Executive Board

Anne Mette Brink, General Manager

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Management commentary

	2016	2015	2014
	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Financial highlights			
Key figures			
Gross loss	(42)	(60)	(18)
Operating profit/loss	(42)	(60)	(18)
Net financials	1.078	17.436	10.634
Profit/loss for the year	798	17.594	11.649
Total assets	206.411	205.612	187.918
Equity	132.937	132.138	76.099
Ratios			
Return on equity (%)	0,6	16,9	15,3
Equity ratio (%)	64,4	64,3	40,5

Financial highlights are defined and calculated in accordance with "Recommendations & Ratios 2015" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Ratios	Calculation formula	Ratios
Return on equity (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$	The entity's return on capital invested in the entity by the owners.
Equity ratio (%)	$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$	The financial strength of the entity.

Management commentary

Primary activities

The Company's objects are to hold shares in fully and partially owned companies, and any other activities that the board of Directors deems to be ancillary or related hereto.

Development in activities and finances

The profit for the year is DKK 798k.

The profit for the year is considered as satisfactory.

Outlook

The company expects a profit for 2017.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Gross loss		(41.875)	(60)
Income from investments in group enterprises		(41.662)	18.269
Other financial income	1	1.121.805	872
Other financial expenses	2	<u>(2.400)</u>	<u>(1.705)</u>
Profit/loss before tax		1.035.868	17.376
Tax on profit/loss for the year	3	<u>(237.387)</u>	<u>218</u>
Profit/loss for the year	4	<u>798.481</u>	<u>17.594</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Investments in group enterprises		175.112.190	175.154
Fixed asset investments	5	175.112.190	175.154
Fixed assets		175.112.190	175.154
Receivables from group enterprises		28.736.557	30.240
Income tax receivable		2.562.613	218
Receivables		31.299.170	30.458
Current assets		31.299.170	30.458
Assets		206.411.360	205.612

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Contributed capital	6	1.997.874	1.998
Share premium		0	100.466
Reserve for net revaluation according to the equity method		3.490.419	3.532
Retained earnings		<u>127.448.832</u>	<u>26.142</u>
Equity		<u>132.937.125</u>	<u>132.138</u>
Payables to group enterprises		73.454.235	73.454
Other payables		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Current liabilities other than provisions		<u>73.474.235</u>	<u>73.474</u>
Liabilities other than provisions		<u>73.474.235</u>	<u>73.474</u>
Equity and liabilities		<u>206.411.360</u>	<u>205.612</u>
Contingent liabilities	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK
Equity beginning of year	1.997.874	100.466.484	3.532.081	26.142.205
Transfer to reserves	0	(100.466.484)	0	100.466.484
Profit/loss for the year	0	0	(41.662)	840.143
Equity end of year	1.997.874	0	3.490.419	127.448.832
				Total DKK
Equity beginning of year				132.138.644
Transfer to reserves				0
Profit/loss for the year				798.481
Equity end of year				132.937.125

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK'000
1. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	1.121.805	824
Other financial income	0	48
	1.121.805	872
	2016	2015
	DKK	DKK'000
2. Other financial expenses		
Interest expenses	1.500	0
Other financial expenses	900	1.705
	2.400	1.705
	2016	2015
	DKK	DKK'000
3. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	237.387	(218)
	237.387	(218)
	2016	2015
	DKK	DKK'000
4. Proposed distribution of profit/loss		
Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method	(41.662)	3.532
Retained earnings	840.143	14.062
	798.481	17.594

Notes

	Investments in group enterprises DKK
5. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	171.621.771
Cost end of year	171.621.771
Revaluations beginning of year	3.532.081
Exchange rate adjustments	(1.813.809)
Amortisation of goodwill	(7.419.444)
Share of profit/loss for the year	9.191.591
Revaluations end of year	3.490.419
Carrying amount end of year	175.112.190

Investments in group enterprises consist of goodwill DKK 124.754k.

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Investments in group enterprises comprise:					
Procom A/S	Denmark	A/S	100,0	50.357.717	9.191.591

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
6. Contributed capital			
Shares	1.997.874	1	1.997.874
	1.997.874		1.997.874

7. Contingent liabilities

The Entity serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 25 October 2013 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

Notes

8. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Amphenol Corporation, 358 Hall Avenue, Wallingford, Connecticut 06492

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Amphenol Corporation, 358 Hall Avenue, Wallingford, Connecticut 06492
